TORNIO PADOVANI LABOR 200 S

e
" -

TIPOLOGIA

STATO

COSTRUTTORE
MODELLO

ANNO DI COSTRUZIONE
ALTEZZA PUNTE
DISTANZA PUNTE

FORO MANDRINO
VOLTEGGIO SU BANCO
DIAMETRO DI VOLTEGGIO SU CARRO
ATTACCO MANDRINO
VELOCITA’ ROTAZIONE
NUMERO VELOCITA'
DIAMETRO CANOTTO
CONTROPUNTA
MOTORE MANDRINO

PESO

DOTAZIONE

Tornio

Usato
PADOVANI
LABOR 200 S
200 mm
1500 mm

51 mm

400 mm

245 mm
CAM LOCK 5”
40/1800 giri/min
12

52 mm

- Visualizzazione a 3 assi

- Mandrino autocentrante

- Torretta portautensili

- Manuale d’uso e manutenzione
- Dichiarazione CE

Le immagini e le specifiche tecniche sono fornite al solo scopo illustrativo
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