TORNIO PADOVANI LABOR 200 S



TIPOLOGIA	Tornio
STATO	Usato
COSTRUTTORE	PADOVANI
MODELLO	LABOR 200 S
ANNO DI COSTRUZIONE	-
ALTEZZA PUNTE	200 mm
DISTANZA PUNTE	1500 mm
FORO MANDRINO	51 mm
VOLTEGGIO SU BANCO	400 mm
DIAMETRO DI VOLTEGGIO SU CARRO	245 mm
ATTACCO MANDRINO	CAM LOCK 5"
VELOCITA' ROTAZIONE	40/1800 giri/min
NUMERO VELOCITA'	12
DIAMETRO CANOTTO CONTROPUNTA	52 mm
MOTORE MANDRINO	-
PESO	-
	- Visualizzazione a 3 assi
	- Mandrino autocentrante
DOTAZIONE	- Torretta portautensili
	- Manuale d'uso e manutenzione
	- Dichiarazione CE

Le immagini e le specifiche tecniche sono fornite al solo scopo illustrativo





Le immagini e le specifiche tecniche sono fornite al solo scopo illustrativo